

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>63022-08</b>	<b>Zdravotní středisko - Tovačov</b>
Objekt:	<b>SO01</b>	<b>Zateplení objektu</b>
Rozpočet:	<b>D.1.4.1</b>	<b>Zdravotechnika</b>

Objednatel:	<b>Město Tovačov</b> <b>Náměstí 12</b> <b>751 0 Tovačov</b>	IČO: <b>00302082</b> DIČ:
-------------	---	------------------------------

Zhotovitel:	<b>LANEX Olomouc s.r.o.</b> <b>Brněnská 47</b> <b>779 00 Olomouc</b>	IČO: <b>25904116</b> DIČ: <b>CZ25904116</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	500,00	12 655,67	13 155,67
PSV	42 199,00	56 557,61	98 756,61
MON	0,00	4 949,40	4 949,40
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>42 699,00</b>	<b>74 162,68</b>	<b>116 861,68</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	116 861,68 CZK
Základní DPH	21 %	24 540,95 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>141 402,63 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v Olomouci dne 30.10.2023

\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_

Za zhotovitele
Za objednatele

Popis stavby: 63022-08 - Zdravotní středisko - Tovačov  
Popis objektu: SO01 - Zateplení objektu  
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnika

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
900	HZS	HSV	500,00	12 177,50	12 677,50	10,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV	20 846,00	21 245,18	42 091,18	36,0
723	Vnitřní plynovod	PSV	236,20	55,00	291,20	0,2
733	Rozvod potrubí	PSV	0,00	1 685,54	1 685,54	1,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV	21 116,80	33 571,89	54 688,69	46,8
M23	Montáže potrubí	MON	0,00	4 949,40	4 949,40	4,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	478,17	478,17	0,4
Cena celkem			42 699,00	74 162,68	116 861,68	100,0

## Položkový rozpočet

S:	63022-08	Zdravotní středisko - Tovačov
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>				<b>12 677,50</b>		<b>500,00</b>		<b>12 177,50</b>		<b>15 339,78</b>
1	003	Revize spalinových cest	hod	50,00000	197,05	9 852,50	0,00	0,00	197,05	9 852,50	21,00	11 921,53
2	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	5,00000	565,00	2 825,00	100,00	500,00	465,00	2 325,00	21,00	3 418,25
<div style="color: green; font-size: small;">                     Vysekání drážek a otvorů pro vedení kanalizace a vody vč. následného zapravení.                      Prorážení a vrtání otvorů přes konstrukce podlah a stropů vč. jejich úpravy.                 </div>												
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>42 091,18</b>		<b>20 846,00</b>		<b>21 245,18</b>		<b>50 930,33</b>
3	7210020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	3 718,00	3 718,00	250,00	250,00	3 468,00	3 468,00	21,00	4 498,78
<div style="color: green; font-size: small;">                     Komínky                 </div>												
4	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	20,00000	125,45	2 509,00	0,00	0,00	125,45	2 509,00	21,00	3 035,89
<div style="color: green; font-size: small;">                     Komínky                 </div>												
5	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	20,00000	1 244,10	24 882,00	784,10	15 682,00	460,00	9 200,00	21,00	30 107,22
<div style="color: green; font-size: small;">                     komínky                 </div>												
6	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 připojení na stávající novodurovou trubku	kus	20,00000	240,50	4 810,00	0,00	0,00	240,50	4 810,00	21,00	5 820,10
<div style="color: green; font-size: small;">                     Komínky                 </div>												
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160	m	20,00000	18,98	379,60	0,00	0,00	18,98	379,60	21,00	459,32
<div style="color: green; font-size: small;">                     Komínky                 </div>												
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160	m	20,00000	18,98	379,60	0,00	0,00	18,98	379,60	21,00	459,32
9	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00000	245,70	4 914,00	245,70	4 914,00	0,00	0,00	21,00	5 945,94
<div style="color: green; font-size: small;">                     Komínky                 </div>												
10	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	258,54000	1,93	498,98	0,00	0,00	1,93	498,98	21,00	603,77
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>291,20</b>		<b>236,20</b>		<b>55,00</b>		<b>352,35</b>
11	723140202R00	Potrubí z ocelových trubek přesných DN 8	m	0,50000	582,40	291,20	472,40	236,20	110,00	55,00	21,00	352,35
<div style="color: green; font-size: small;">                     Odvětrání plynu                 </div>												
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>1 685,54</b>		<b>0,00</b>		<b>1 685,54</b>		<b>2 039,50</b>
12	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	48,07	96,14	0,00	0,00	48,07	96,14	21,00	116,33
<div style="color: green; font-size: small;">                     Odvětrání plynu                 </div>												
13	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	20,00000	42,09	841,80	0,00	0,00	42,09	841,80	21,00	1 018,58

## Položkový rozpočet

S:	63022-08	Zdravotní středisko - Tovačov
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
14	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	m	20,00000	37,38	747,60	0,00	0,00	37,38	747,60	21,00	904,60
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>54 688,69</b>	<b>21 116,80</b>	<b>33 571,89</b>	<b>66 173,31</b>			
15	001	Přeložení odkouření od plynových kotlů	soubor	1,00000	24 480,00	24 480,00	1 100,00	1 100,00	23 380,00	23 380,00	21,00	29 620,80
Přeložení odvodu spalin od plynových kotlů o úroveň zateplení pomocí prodlužovacího kusu a nových objímek.												
16	002	Nová dvířka HUP	soubor	1,00000	10 264,80	10 264,80	9 744,80	9 744,80	520,00	520,00	21,00	12 420,41
Osazení nových větraných revizních dvířek skříňky HUP - Provedení dle výběru architekta a investora												
17	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	80,00000	113,75	9 100,00	0,00	0,00	113,75	9 100,00	21,00	11 011,00
Uchycení nebo zavěšení potrubí plynu. Objímky pro odtaž spalin												
18	354000222	Doplňkový závěsný materiál	kg	80,00000	128,40	10 272,00	128,40	10 272,00	0,00	0,00	21,00	12 429,12
Uchycení nebo zavěšení potrubí plynu. Objímky pro odtaž spalin.												
19	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	368,96000	1,55	571,89	0,00	0,00	1,55	571,89	21,00	691,99
<b>Díl: M23 Montáže potrubí</b>						<b>4 949,40</b>	<b>0,00</b>	<b>4 949,40</b>	<b>5 988,77</b>			
20	230080461R00	Řez potrubí ruční pilkou 22 x 2,6	kus	2,00000	98,10	196,20	0,00	0,00	98,10	196,20	21,00	237,40
odvětrání plynu												
21	230200001R00	Montáž plynovod. přípojek svařováním, DN 1/2"/15/	m	0,50000	5 366,40	2 683,20	0,00	0,00	5 366,40	2 683,20	21,00	3 246,67
odvětrání plynu												
22	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	3,00000	690,00	2 070,00	0,00	0,00	690,00	2 070,00	21,00	2 504,70
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>478,17</b>	<b>0,00</b>	<b>478,17</b>	<b>578,59</b>			
23	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,03960	1 150,00	45,54	0,00	0,00	1 150,00	45,54	21,00	55,10
24	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	0,03960	4 600,00	182,16	0,00	0,00	4 600,00	182,16	21,00	220,41
25	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	0,03960	575,00	22,77	0,00	0,00	575,00	22,77	21,00	27,55
26	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,03960	5 750,00	227,70	0,00	0,00	5 750,00	227,70	21,00	275,52
<b>Celkem</b>						<b>116 861,68</b>						

### Položkový rozpočet

S:	63022-08	Zdravotní středisko - Tovačov
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------	-----	------------

Poznámky uchazeče k zadání